
2019年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 国中環境開発 

 

 

G20大阪サミット 2019開催に伴う 

廃棄物（再資源化を含む）収集運搬について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、既にご承知のこととは存じますが、大阪市内にて開催される G20 大阪サミットに

伴い、大阪市内や関西国際空港（阪神高速湾岸線）を中心に大阪府警察による大規模な

交通規制が実施されます。 

 この交通規制対象期間中は、高速道路や一般道の一部通行止めにより一般道等におい

て、これまでにない大渋滞が発生すると見込まれております。 

 弊社といたしましても、収集運搬体制等を強化いたしますが、交通状況によっては廃棄物

（再資源化物を含む）の収集に遅れが生じる場合や、当日中に引取を行えない可能性がご

ざいます。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、皆様のご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し

上げます。 

                                 敬具 

  記 

― 交通規制対象期間 

 

・ ６月２７日（木）、２８日（金）、２９日（土）、３０日（日） 

 

                                                  以上 


